

~~19,95~~ LA BOUTEILLE **18,45** **1,50** DE REMISE IMMÉDIATE*

BOURBON WHISKY FOUR ROSES T 40% vol. 70 cl - 26,36 € le litre

~~22,99~~ LA BOUTEILLE **20,69** **-10%** DE REMISE IMMÉDIATE*

AOP CHAMPAGNE BRUT HEIDSIECK & CO MONOPOLÉ T 75 cl - 27,59 € le litre

~~5,99~~ LA BOUTEILLE **4,49** **-25%** DE REMISE IMMÉDIATE*

AOP SAUMUR BRUT ACKERMAN BULLE ROYALE T 75 cl - 5,99 € le litre

Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin ou sur le drive.

~~7,10~~ LA BOUTEILLE **5,32** **-25%** DE REMISE IMMÉDIATE*

AOP CRÉMANT DE BOURGOGNE BRUT MOILLARD T 75 cl - 7,09 € le litre

Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin ou sur le drive.

2,99 LA BOUTEILLE **2,24** **25%** EN AVANTAGE CARTE* **0,75€** SUR VOTRE CARTE

IGP PAYS D'OC CABERNET SAUVIGNON ROUGE ROCHE MAZET T 75 cl - 3,99 € le litre

Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin ou sur le drive.

4,45 LA BOUTEILLE **2,22€** **-50%** DE REMISE IMMÉDIATE SUR LE 2^{EME}*

AOP ENTRE DEUX MERS BLANC LE COUP DE BAR T 75 cl - 5,93 € le litre

Par 2 (1,5 l) : 6,67 € au lieu de 8,90 € 4,45 € le litre au lot

Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin ou sur le drive.

T L'ABUS D'ALCOOL EST DANGEREUX POUR LA SANTÉ, À CONSOMMER AVEC MODÉRATION

(Suggestions de présentation) *Voir modalités en page 46 de ce prospectus.

**-18
ans**

LA LOI INTERDIT
LA VENTE D'ALCOOL
AUX MINEURS
DES CONTRÔLES SONT
RÉALISÉS EN CAISSE

Intermarché